

Årsredovisning för
Företagsanpassade kurser i Sverige AB

559167-4006

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Svante Wilhelm Ringvall
Styrelseledamot

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Företagsanpassade kurser i Sverige AB, 559167-4006, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades aug-2018 och bedriver sedan dess konsultation och utbildning inom bygg, mark, anläggning, vvs, el, energi, juridik, fastighet, administration, ledarskap, säkerhet, data, IT, ekonomi och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit med 50 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 188 132	2 351 489	2 783 305	4 101 939
Resultat efter finansiella poster	-164 836	-229 726	151 667	397 836
Soliditet %	74,7	73,4	84	79

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	848 609	-229 726
Balanseras i ny räkning		-229 725	229 726
Årets resultat			-164 836
Belopp vid årets utgång	50 000	618 884	-164 836

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	618 884
Årets resultat	-164 836
Summa	454 048
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	454 048
Summa	454 048

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 188 132	2 351 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 188 132	2 351 489
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-766 884	-1 382 205
Övriga externa kostnader		-254 656	-397 364
Personalkostnader	2	-308 761	-764 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 539	-31 089
Summa rörelsekostnader		-1 345 840	-2 575 516
Rörelseresultat		-157 708	-224 027
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 443	744
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 571	-6 443
Summa finansiella poster		-7 128	-5 699
Resultat efter finansiella poster		-164 836	-229 726
Resultat före skatt		-164 836	-229 726
Årets resultat		-164 836	-229 726

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	15 539
Summa materiella anläggningstillgångar		0	15 539
Summa anläggningstillgångar		0	15 539
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 003	98 003
Övriga fordringar		345 349	432 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 840	365 180
Summa kortfristiga fordringar		675 192	896 084
Summa omsättningstillgångar		675 192	896 084
SUMMA TILLGÅNGAR		675 192	911 623

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		618 884	848 609
Årets resultat		-164 836	-229 726
Summa fritt eget kapital		454 048	618 883
Summa eget kapital		504 048	668 883
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	69 703	189 144
Summa långfristiga skulder		69 703	189 144
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 189	0
Övriga skulder		22 336	27 996
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 916	25 600
Summa kortfristiga skulder		101 441	53 596
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		675 192	911 623

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	155 455	155 455
Utgående anskaffningsvärden	155 455	155 455
Ingående avskrivningar	-139 916	-108 828
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 539	-31 088
Utgående avskrivningar	-155 455	-139 916
Redovisat värde	0	15 539

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	200 000	200 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 6 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Ringvall Konsult AB	559227-3410	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Svante Wilhelm Ringvall

2025-06-17

Svante Wilhelm Ringvall

Datum

Styrelseledamot